Juniores Provinciali U19 2025/2026 (Piemonte) - Vercelli - Girone A

calendario e risultati

GIORNATA 1

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

GIORNATA 2

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

GIORNATA 3

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

18/10/2025

GIORNATA 4

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

25/10/2025

www.archiviocampionati.h725.net

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Cigliano Calcio

Livorno Ferraris Bianze

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianzé

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Cigliano Calcio

Crescentinese

Santhia 1903

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Livorno Ferraris Bianze

Cigliano Calcio

Real Cerrina Calcio

Junior Torrazza

Virtus Vercelli

Santhia 1903

Crescentinese

Orizzonti Canavese Alicese

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Montanaro

Junior Torrazza

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Virtus Vercelli

Cigliano Calcio

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Livorno Ferraris Bianze

Diavoletti Calcio Vercelli

URS La Chivasso
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Juniores Provinciali U19 2025/2026 (Piemonte) - Vercelli - Girone A

25/10/2025

GIORNATA 5

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

01/11/2025

GIORNATA 6

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

GIORNATA 7

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

GIORNATA 8

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

www.archiviocampionati.h725.net

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

URS La Chivasso

Cigliano Calcio

Crescentinese

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Virtus Vercelli

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Montanaro

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Cigliano Calcio

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Canada

Cigliano Calcio

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

Crescentinese

Santhia 1903

Junior Torrazza

Canada

Diavoletti Calcio Vercelli

Livorno Ferraris Bianze

Montanaro

URS La Chivasso

Real Cerrina Calcio

Santhia 1903

Crescentinese

Junior Torrazza

Orizzonti Canavese Alicese

Virtus Vercelli

Cigliano Calcio

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Livorno Ferraris Bianzeé

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada
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Juniores Provinciali U19 2025/2026 (Piemonte) - Vercelli - Girone A

22/11/2025

GIORNATA 9

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

GIORNATA 10

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

GIORNATA 11

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

GIORNATA 12

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

07/02/2026

www.archiviocampionati.h725.net

Virtus Vercelli

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Cigliano Calcio

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Junior Torrazza

URS La Chivasso

Livorno Ferraris Bianze

Cigliano Calcio

Real Cerrina Calcio

Junior Torrazza

Junior Torrazza

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Virtus Vercelli

Crescentinese

Santhia 1903

Cigliano Calcio

Livorno Ferraris Bianze

Virtus Vercelli

Junior Torrazza

Canada

URS La Chivasso

Real Cerrina Calcio

Diavoletti Calcio Vercelli

Cigliano Calcio

Crescentinese

Orizzonti Canavese Alicese

Montanaro

Santhia 1903

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese
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Juniores Provinciali U19 2025/2026 (Piemonte) - Vercelli - Girone A

07/02/2026

GIORNATA 13

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

14/02/2026

GIORNATA 14

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

21/02/2026

GIORNATA 15

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

28/02/2026

GIORNATA 16

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

07/03/2026

www.archiviocampionati.h725.net

Virtus Vercelli

Santhia 1903

Crescentinese

Orizzonti Canavese Alicese

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Montanaro

Junior Torrazza

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Virtus Vercelli

Cigliano Calcio

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Livorno Ferraris Bianze

Diavoletti Calcio Vercelli

URS La Chivasso

Canada

Cigliano Calcio

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

Crescentinese

Santhia 1903

Santhia 1903

Cigliano Calcio

Livorno Ferraris Bianze

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Cigliano Calcio

Crescentinese

Santhia 1903

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianzeé

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese
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Juniores Provinciali U19 2025/2026 (Piemonte) - Vercelli - Girone A

07/03/2026

GIORNATA 17

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

14/03/2026

GIORNATA 18

21/03/2026

21/03/2026

21/03/2026

21/03/2026

21/03/2026

21/03/2026

GIORNATA 19

28/03/2026

28/03/2026

28/03/2026

28/03/2026

28/03/2026

28/03/2026

GIORNATA 20

11/04/2026

11/04/2026

11/04/2026

11/04/2026

11/04/2026

www.archiviocampionati.h725.net

Junior Torrazza

Canada

Diavoletti Calcio Vercelli

Livorno Ferraris Bianze

Montanaro

URS La Chivasso

Real Cerrina Calcio

Santhia 1903

Crescentinese

Junior Torrazza

Orizzonti Canavese Alicese

Virtus Vercelli

Cigliano Calcio

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Livorno Ferraris Bianze

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Junior Torrazza

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Virtus Vercelli

Crescentinese

Santhia 1903

URS La Chivasso

Cigliano Calcio

Crescentinese

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Virtus Vercelli

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Montanaro

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Cigliano Calcio

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Virtus Vercelli

Diavoletti Calcio Vercelli

Canada

Livorno Ferraris Bianzeé

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso
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Juniores Provinciali U19 2025/2026 (Piemonte) - Vercelli - Girone A

11/04/2026

GIORNATA 21

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

GIORNATA 22

25/04/2026

25/04/2026

25/04/2026

25/04/2026

25/04/2026

25/04/2026

www.archiviocampionati.h725.net

Cigliano Calcio

Livorno Ferraris Bianze

Virtus Vercelli

Junior Torrazza

Canada

URS La Chivasso

Real Cerrina Calcio

Diavoletti Calcio Vercelli

Cigliano Calcio

Crescentinese

Orizzonti Canavese Alicese

Montanaro

Santhia 1903

Junior Torrazza

Diavoletti Calcio Vercelli

Cigliano Calcio

Crescentinese

Montanaro

Orizzonti Canavese Alicese

Santhia 1903

Canada

Livorno Ferraris Bianze

Virtus Vercelli

Real Cerrina Calcio

URS La Chivasso

Junior Torrazza
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